arbitratus est; ib. V, 124. vobiscum Africanus hostium spolia ... communicavit; ib. 125.
- suspicio:** tenuissima suspicione praedonum aut hostium iniecta; leg. agr. II, 80.
- tela:** quod ... inter hostium tela incolumi verisetur; Verr. I, 85. quem virum fortem ex hostium telis eripisset; ib. V, 3. qui se saepe telis hostium ... obiecserit; Balb. 23. qui ... vitam suam hostium telis obiecserit; ib. 26. cum inter media hostium tela versaretur; Phil. XIV, 36.
- terror:** habebam inimicum non C. Marium, terrorrem hostium; Sest. 38.
- vis:** f. impetus.
- voluntas:** gravior igitur vobis erit hostium voluntas quam civium? Font. 32.
- urbis:** Servilius ... Olympum urbem hostium cepit; Verr. I, 56. quae signa ... ex urbe hostium ... sustulit; ib. 57. ut ne hostium quidem urbem ex sociorum insula tollendam arbitraretur; ib. II, 4. ille hostium (urbes) spoliasse videatur; ib. III, 9. urbe hostium capta; ib. IV, 75. deos patrios reportabat ... ex urbe hostium recuperatos; ib. 77. quod per P. Africanum ex urbe hostium recuperarint; ib. 80. pluris arbitramini ... hostium urbis ... esse delatas? imp. Pomp. 38. quam (patriam) quidam ... urbem hostium esse indicaverunt; Catil. IV, 16. ut hostium urbis nec omnium hostium ... solemus excindere || excipere, excidere||; dom. 61. quae ... suppicia ... hostium urbibus inferre potuerunt; bar. resp. 3. cui nulla hostium .. urbs .. fuit clausa; ib. 49. nocturnus introitus Zmyruam quasi in hostium urbem; Phil. XI, 5.
- 2. mit Präpositionen:** animus in: si in hostis animo fuisset eo; prov. cons. 10.
- auctoritas apud:** illa res quantam declarat eiusdem hominis apud hostis ... auctoritatem; imp. Pomp. 46.
- certamen cum:** nou est vobis .. cum eo boste certamen; Phil. IV, 11.
- conloquium cum:** memini conloquia .. cum acerrimis hostibus; Phil. XII, 27.
- edictum, imperium in:** an in hostis victos insani edictum atque imperium tyranni (est)? Verr. III, 25.
- bactio enm:** qui ... cum hostibus ... faciat pactiones; prov. cons. 12.
- res enm:** maioribus ... cum eo boste res erat; Phil. IV, 14.
- supplicium in:** maiora .. in nos quam in hostem supplicia meditatur; Phil. XI, 3.
- V. Umstand:** ab: non nt ab boste aliquo ... vexata esse videatur; Verr. IV, 122. eundem hunc umum ab hostibus metui; imp. Pomp. 5. ab Lentulo ceterisque domesticis hostibus ... tantae res creditae ... nunquam essent profecto; Catil. III, 22. possim intueri dominum meam eversam ... ab hoste communii; dom. 101. nobilis urbis ... fateris ab hostibus esse captas. quibus autem hostibus? Piso 91.
- per:** si qui frni publico non potuit per hostem; prov. cons. 12.
- pro:** mittabantur (legati) pro Hannibalis hostibus; Phil. V, 27.
- propter:** qui propter illam hostem senatus ... honestatem miseri deperdiderunt; prov. cons. 11.
- Huc.** hierher, hierzu (hucine: f. recido): accedo: huc accedit .. timor; Sex. Rose. 9. huc accedit, quod ..; ib. 22. 104. accedat huc oportet odium; ib. 68. lacrimis ego huc, non gloria inductus accessi; Verr. V, 130. huc si quid accederit; Phil. I, 38. ||huc|| accedunt Alaudae ceterique veterani; ib. XIII, 3.
- adducor:** cogitas, te ... huc adductum esse; Sex. Rose. 80.
- adfero:** ut ab illis huc adlata ... esse videantur; Verr. V, 187. nihil huc ... adferri oportere; imp. Pomp. I. ut ne quid huc praeiudicati adteratis; Cluent. 6. si quam huc graviorem ... opinionem attulisti; ib. 142.
- adsum:** homines ... huc frequantis adesse ... voluerunt; Cluent. 197.
- advolo:** confestim huc advolavit; Cluent. 192.
- ascendo:** quod ego huc ... ascendi; Planc. 67.
- convenio:** huc omnes mulieres ... conveniebant; Verr. V, 30. qua (lege) coacti huc conveniostis; Cluent. 164. soluti huc conveniostis; Rab. Post. 18.
- deduco:** ergo huc universa causa deducitur; Qu. Rose. 31. huc isti xviri cum numerum 100 colonorum ... deduxerint; leg. agr. II, 96. rem huc deduxi; Catil. II, 4.